2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019                                                                                                              № 905
г. Слободской Кировской области
       О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 24.04.2019 № 837
На основании письма общества с ограниченной ответственностью «Конкрит» от 30.04.2019 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 24.04.2019 № 837 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по ул. Красноармейской» (далее – постановление), а именно:

П. 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. В связи с выполнением работ по прокладке газопровода на проезжей части дороги временно ограничить движение транспортных средств по ул. Красноармейской около дома № 137 на период с 08 часов 00 минут 07.05.2019 до 20 часов 00 минут 08.05.2019.».
2. Организационному отделу администрации города Слободского разместить на сайте администрации города Слободского информацию о введении временного ограничения.
Глава города Слободского     И. В. Желвакова